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Lagercrantz förvärvar CP Cases  
 

Lagercrantz har idag förvärvat 87% av aktierna i CP Global Ltd (UK), en ledande leverantör av 
skydds- och transportväskor med mycket hög prestanda.  
 
CP Cases designar och tillverkar skydds- och transportväskor med mycket hög prestanda gjorda av 
återvinningsbar plast, aluminium och robusta textilier. Bolagets produkter används för transport och 
lagring av verksamhetskritisk utrustning i kommersiella och militära tillämpningsområden. Väskorna är 
vanligtvis utrustade med olika klimat- och kontrollfunktioner. Företaget grundades 1969 och har sedan 
dess utvecklat en bred kompetens och kunskap inom material och processer.  
 
CP Cases är baserat i västra London, Storbritannien, och har ett dotterbolag i Frankford, Delaware, 
USA. Båda anläggningarna fungerar som kontors-, produktions- och lagerutrymmen och säljer 
tillsammans till kunder i mer än 40 länder. Tillsammans har verksamheterna en omsättning på cirka 12 
miljoner GBP med god lönsamhet. För mer information, besök: www.cpcases.com 
 
”CP Cases är marknadsledande inom sin nisch. Med tanke på bolagets gedigna erfarenhet inom 
branschen är det få konkurrenter som kan matcha deras produktsortiment, 
kundanpassningsmöjligheter och snabba leveranstider. Vi tror starkt på CP Cases fortsatta 
internationella tillväxt och vi ser många möjligheter att utveckla bolaget ytterligare tillsammans med 
ledningen”, säger Andreas Heder, divisionschef Control på Lagercrantz Group. 
 
”Det är spännande att välkomna ytterligare ett högkvalitativt, nischat produktföretag till Lagercrantz 
UK. CP Cases har en rik historia och en ljus framtid och kommer att bli ett mycket bra tillskott till 
koncernen”, säger Russell Stuart, VD Lagercrantz UK. 
 
"Det är nu mer än 50 år sedan vi startade CP Cases. Det känns tryggt att samarbeta med en 
långsiktig och stabil ägare som kommer att stödja vår fortsatta utveckling och globala expansion. Jag 
ser mycket fram emot att fortsätta som VD för CP Cases under Lagercrantz ägande”, säger Peter 
Ross, grundare och VD för CP Cases. 
 
CP Cases kommer att ingå i Lagercrantz division Control från och med juli 2024. Grundare och VD 
Peter Ross samt General Manager för USA Peter Gill kommer att behålla 13% ägande av aktierna i 
bolaget. Förvärvet förväntas generera ett marginellt positivt tillskott till koncernens vinst per aktie. 

Stockholm, 17 juli 2024 

Lagercrantz Group AB (publ) 
 

 
För ytterligare information, kontakta:   
Jörgen Wigh, VD och koncernchef, Lagercrantz Group AB, telefon +46 8 700 66 70  
Andreas Heder, divisionschef Control, telefon +46 703 76 21 80 
Russell Stuart, VD Lagercrantz UK Ltd, telefon +44 7861 394 070 
eller besök vår hemsida: www.lagercrantz.com 
 
 
Denna information lämnades för offentliggörande 17 juli 2024 klockan 19:15 CET. 
 

LAGERCRANTZ GROUP I KORTHET 
Lagercrantz Group är en teknikkoncern som erbjuder värdeskapande teknik, antingen med egna produkter eller med produkter från ledande 
leverantörer. Inom koncernen finns omkring 75 bolag, vart och ett orienterat mot en specifik delmarknad, en nisch. 
Gemensamt för bolagen är att värdeskapandet är stort, med hög grad av kundanpassning, support, service och andra tjänster. 
Lagercrantz är verksamt i nio länder i Nordeuropa, i Kina, Indien och i USA. Koncernen har omkring 2 700 anställda och omsätter över 8 000 
MSEK. Bolagets aktie är listad på Nasdaq Stockholm sedan 2001. www.lagercrantz.com 
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